Rokosh wstrzymał postęp nowych budowli, pomimo to jednak z liczby 175 possessyi prywatnych, w czasie wzięcia Warszawy zniszczo-

nych, odbudowano dotąd 160. Rząd niezadowolony i w tym razie udzielać obywatelom miejskim potrzebnego wsparcia. Tak na przykład: z mocy Najwyższego postanowienia w dniu 15 (27) listopada 1834 r. wydanego, przedmieście Praga otrzymało ulgę w podatkach zaległych; tym mieszkańcom, których domy także podczas rokoshu rozebrano lub spalono, udzielono wynagrodzenie z funduszków towarzystwa ogniowego. Nakoniec obywatelom, których domy zabezpieczone nie były w towarzystwie ogniowém, udzielono wsparcie 200,000 złp.